
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 30.07.2020№7/81-16  

         м. Покровськ 
 

Про внесення змін до Положення про організацію служби «Соціальне таксі» 

Покровського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю«Милосердя»  

 

 

            З метою поліпшення соціального захисту осіб з інвалідністю та 

забезпечення соціальних гарантій встановлених Конституцією України, керуючись 

статтями 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Положення про організацію служби «Соціальне таксі» 

Покровського центру комплексної  реабілітації для осіб з інвалідністю 

«Милосердя»  та викласти його в новій редакції (додається). 

 

   2. Визнати таким, що втратило чинність Положення про організацію служби 

«Соціальне таксі» Покровського центру комплексної  реабілітації для осіб з 

інвалідністю «Милосердя» , затвердженого рішенням Покровської міської ради 

Донецької області від 23.11.2016 № 7/24-24. 

 

 3. Контроль по виконанню рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг 

населенню з транспорту (Саркисян).  

  

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                            О.Требушкін   

 

 

 

 
 

 


